



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Torps Holding ApS

Løjt Skolegade 7A, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 36 40 57 16

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

23/2 2017

  
TEDDY TORPS

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torps Holding ApS Løjt Skolegade 7A 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 36 40 57 16
	Stiftet: 14. oktober 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Teddy Torp
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Jysk Industribageri ApS, Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i Jysk Industribageri ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et underskud på kr. 236.571 mod et underskud i 2014/15 på t.kr. 348. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2016 kr. -534.915.

Rentabiliteten i datterselskabet, Jysk Industribageri ApS, er i indeværende år styrket og der arbejdes stadig med tiltag, som giver ledelsen grundlag for at vurdere, at der er basis for en fortsat forbedring af rentabiliteten.

Datterselskabet har i indeværende år således reetableret sin kapital.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsesvurdering, at også Torps Holding ApS ved egen drift kan reetablere sin egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.550</b>	<b>-20</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-147.120	-205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.142	-145
<b>Resultat før skat</b>	<b>-262.812</b>	<b>-370</b>
Skat af årets resultat	26.241	22
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.571</b>	<b>-348</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-236.571	-348
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-236.571</b>	<b>-348</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.447.491	1.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.491</u>	<u>1.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.447.491</u>	<u>1.595</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.972	35
Udskudte skatteaktiver	10.269	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.241</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>26.241</u>	<u>35</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.473.732</u>	<u>1.630</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	50.000	50
4	Overført resultat	-584.915	-348
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-534.915</b>	<b>-298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.328.361	1.420
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.361	1.420
	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200
	Gæld til pengeinstitutter	192	38
	Gæld til tilknyttede virksomheder	416.385	213
	Selskabsskat	12.714	13
	Anden gæld	50.995	44
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	680.286	508
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.008.647</b>	<b>1.928</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.473.732</b>	<b>1.630</b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Rentabiliteten i datterselskabet, Jysk Industribageri ApS, er i indeværende år styrket og der arbejdes stadig med tiltag, som giver ledelsen grundlag for at vurdere, at der er basis for en fortsat forbedring af rentabiliteten.

Datterselskabet har i indeværende år således reetableret sin kapital.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsesvurdering, at også Torps Holding ApS ved egen drift kan reetablere sin egenkapital.

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.709	0
Andre finansielle omkostninger	96.433	145
	<u>109.142</u>	<u>145</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober 2015	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-348.344	0
Disponeret fra årets resultat	-236.571	-348
	<u>-584.915</u>	<u>-348</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.</b>		

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet afgivet pant i kapitalandele i datterselskab, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.447.491 kr.

Der er afgivet kaution overfor datterselskabets samlede engagement med pengeinstitut på 1.631 t.kr.